СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

25.02.2016 г. № 20/16

О предложениях в проект планировки территории

транспортно-пересадочного узла «Окружная»

         В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы,  Уставом муниципального

округа Отрадное, Совет депутатов решил:

1. Внести в  проект планировки территории транспортно-

пересадочного узла «Окружная» следующие предложения:

- наличие туалетов для посетителей;

- минимальное расстояние от места подъезда автобусов к месту

посадки в метро и на Московскую окружную железную дорогу;

- наличие парковки для личного  автотранспорта;

- наличие киосков для обслуживания пассажиров;

- озеленение территории у входной группы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа  Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                Е.И.Горюшкина